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Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar Doğu Akdeniz'deki gerginlikleMilli Savunma Bakanı Hulusi Akar Doğu Akdeniz'deki gerginlikle
ilgili verdiği mesajda 'Kıbrıslı kardeşlerimiz dahil milletimizin hak,ilgili verdiği mesajda 'Kıbrıslı kardeşlerimiz dahil milletimizin hak,
alaka ve menfaatlerini korumaya en küçük ihlale dahi izinalaka ve menfaatlerini korumaya en küçük ihlale dahi izin
vermeden devam edeceğiz' dedi.vermeden devam edeceğiz' dedi.
Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "2020-2021 Uçuş Eğitim Yılı Açılış Töreni"nde Doğu
Akdeniz konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin bölgedeki menfaatlerini
korumaya yönelik en küçük ihlale dahi izin vermeyeceğini belirten Bakan Akar, "Bu
coğrafyada var olabilmek için mücadele etmemiz şart. Hiçbir şekilde mücadeleyi
bırakamayız ya da yavaşlatamayız" dedi.

"GÖREV SANCAĞINI DAHA DA YUKARI TAŞIYACAĞIZ""GÖREV SANCAĞINI DAHA DA YUKARI TAŞIYACAĞIZ"

Bakan Akar, beraberinde Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Kara Kuvvetleri
Komutanı Orgeneral Ümit Dündar, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan Özbal ve
Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan Küçükakyüz ile "2020-2021 Uçuş Eğitim Yılı
Açılış Töreni"ne katılmak üzere Muharip Hava Kuvveti Komutanlığına geldi.

Eskişehir Valisi Erol Ayyıldız, Muharip Hava Kuvveti Komutanı Orgeneral Atilla Gülan ve
diğer yetkililer tarafından karşılanan Akar ve TSK komuta kademesi, 1. Ana Jet Üs
Komutanlığına geçti.

Akar ve Komutanların 2020-2021 Uçuş Eğitim Yılı Açılış Töreni'nin yapıldığı alanda
yerlerini almalarının ardından dualar okundu, her uçuş eğitim yılı öncesi geleneksel olarak
yapılan kurban kesimi gerçekleştirildi. Törende konuşan Bakan Akar, Türk Silahlı
Kuvvetlerinin ülkesi ve milleti için yapması gereken her görevi yerine getirdiğini ve
bundan sonra da getirmeye devam edeceğini belirterek, görev sancağını daha da yukarı
taşıyacaklarını bildirdi.

"YAPMAMIZ GEREKEN NE VARSA YERİNE GETİRİYORUZ""YAPMAMIZ GEREKEN NE VARSA YERİNE GETİRİYORUZ"

Koronavirüs salgınına karşı alınan tedbirlerin harfiyen uygulanmasının önemine değinen
Akar, "Çok hassas, kritik bir dönemden geçiyoruz. Yurt içi ve sınır ötesinde terörle
mücadeleyi kararlılıkla yürütüyor, diğer hak, alaka ve menfaatlerimizi korumak ve
kollamak için karada, denizde ve havada yapmamız gereken ne varsa onları yerine
getiriyoruz." diye konuştu.

"TÜRKİYE'YE YÖNELİK TEHDİT VE TEHLİKELERLE MÜCADELE EDİYORUZ""TÜRKİYE'YE YÖNELİK TEHDİT VE TEHLİKELERLE MÜCADELE EDİYORUZ"

Başta FETÖ, PKK/YPG, DEAŞ olmak üzere tüm terör örgütleri ve Türkiye'ye yönelik tehdit
ve tehlikelere karşı mücadele ettiklerini ifade eden Akar, "83 milyonun güvenliği,
egemenliğimiz, bağımsızlığımız, bu cennet vatanımızın karada, denizde, havada
korunması ve kollanması için gece-gündüz demeden çalışmamız lazım. Şu anda dahi
semalarımızda, Mavi Vatanımızda ve karada hem yurt içinde hem sınır ötesinde
arkadaşlarımız görevlerine başarıyla devam ediyor." şeklinde konuştu.

"HİÇ BİR ŞEKİLDE MÜCADELEYİ BIRAKAMAYIZ""HİÇ BİR ŞEKİLDE MÜCADELEYİ BIRAKAMAYIZ"

Ege, Doğu Akdeniz, Kıbrıs ve Libya'daki faaliyetlerin devam ettiğini, yapılan vazifelerde

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Hava Kuvvetleri Komutanlığının da önemli rol oynadığını vurgulayan Akar, şunları söyledi:

"Göklerdeki, semalardaki hakimiyetimiz, buradaki varlığımız olmadığı takdirde kimsenin
kimseye hatır için egemenlik, bağımsızlık vermesi söz konusu değil. Bu bir mücadele
konusu. Bu mücadeledeki rolünüzü unutmayın, bütün çalışmalarınızı buna göre planlayın
ve icra edin. Bu coğrafyada var olabilmek için mücadele etmemiz şart. Hiçbir şekilde
mücadeleyi bırakamayız ya da yavaşlatamayız. Aksi halde yaşama şansı
vermeyeceklerini bilin. Onun için hepimizin çok çalışması lazım.

"EN KÜÇÜK İHLALE DAHİ İZİN VERMEYECEĞİZ""EN KÜÇÜK İHLALE DAHİ İZİN VERMEYECEĞİZ"

Asil Türk milletinin bağrından çıkan Türk Silahlı Kuvvetleri, aklın ve bilimin ışığında,
anayasa ve yasalar çerçevesinde, Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda
'ölürsem şehit kalırsam gazi' anlayışı içinde mücadelemizi gece-gündüz demeden
sürdürüyoruz. Türk Silahlı Kuvvetleri milletinin emrinde görevinin başında bundan
kimsenin şüphesi olmasın. Kıbrıslı kardeşlerimiz dahil milletimizin hak, alaka ve
menfaatlerini korumaya en küçük ihlale dahi izin vermeden devam edeceğiz."

Zorlu arazi ve hava şartlarında fedakarca görev yapan personele başarılı görevler dileyen
Akar, sözlerini, "Başta Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi,
gazilerimizi saygıyla, şükranla anıyorum. Sizlere kazasız belasız görevler diliyorum.
Hepinize emniyetli uçuşlar, 2020-2021 Uçuş Eğitim Yılı hayırlı, uğurlu olsun." ifadeleriyle
tamamladı.
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https://www.youtube.com/channel/UCoLyFzOzAzNG_-oR-O4relg
https://www.linkedin.com/company/karar-haber
https://www.instagram.com/kararhaber
https://www.karar.com/son-dakika
https://www.karar.com/iletisim
https://www.karar.com/kunye
https://www.karar.com/kullanim-sartlari
https://www.karar.com/gizlilik-ilkeleri
https://www.karar.com/veri-politikasi
https://www.karar.com/hukuka-aykirilik-bildirimi
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/dunya-haberleri/orta-dogu
https://www.karar.com/dunya-haberleri/amerika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/avrupa
https://www.karar.com/dunya-haberleri/asya
https://www.karar.com/dunya-haberleri/afrika
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/piyasa
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/emlak
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/otomotiv
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/enerji
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sosyal-guvenlik
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sirketler
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/futbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/basketbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim


Bilim

Karar TV
/
Gündem
Dizi
Sinema
Komik
İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	Hulusi Akar'dan Doğu Akdeniz mesajı: En küçük ihlale dahi izin vermeyeceğiz

